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BASHKIA HIMARI
KISHILLI BASHIKIAK

Nr. GoB 5ot Himaré, mé ©5 08 . 2025
5 3

NJOFTIM

Lénda : Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé radhés t& Késhillit t& Bashkisé Himarg.

Té nderuar késhilltarg,
Ju njofioj se ditén e mérkuré mé daté 13.08.2025, ora 10: 30 ,né sallén “ Nego Muko™ Himaré

do t& zhvillohet mbledhja e radh&s pér muajin gusht e Késhillit t€ Bashkisé Himaré, e thirrur
nga Kryetari i Késhillit, né bazé (& pikés 4, neni 53, t& ligjit nr. 139/2015 “P&r vetéqeverisjen
vendore”, i ndryshuar. Mbledhja do t€ keté rend dite.

- Miratimi i rendit té& dités.

1. Emértimi i sekretarit t& Ké&shillit.

2. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér miratimin e vazhdimit t& procedurave t&
hapjes nga fondi pyjor kullosor, pér sipérfagen pyjore — kullosore , e cila do t'u nénshtrohet

procedurave té hapjes nga fondi pyjor — kullosor”.

3. Shqyrtimi i kérkesés s€ grupit opozitar t& Késhillit Basnkiak ** Pér ngritjen dhe miratimin

e komisionit té pérkohshém hetimor”.

4. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “ Pér miratimin e transferimit t& pasurive t€ llojit
kulloté , me nr.pasurive 3/148/1; 3/617; 3/619 ; 3/255/2; 3/255/4; 3/255/5, t& ndodhur né
zonén kadastrale 3844, sipérfage t& pérgjithshme 22.0002 ha, nga pronési e Bashkisé

Himaré tek FPPMIS”.

5. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér dhénien e miratimit * Pér dhénien né
pérdorim nga fondi pyjor — kullosor t& njé sipérfageje prej 2.09 HA dhe pér njé sipérfaqe “
impiant betoni” prej 945 m2 , né Palas€ , 2K; 2863 , né favor t& shoqérisé “ Dulla

Konstruksion”, SH.P.K,Aktiviteti; Prodhim betoni dhe aktivitete ndihmése”.

6. Shgyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “ Pér dhénien né pérdorim pér njé afat tre ( 3)
vjegar nga fondi pyjor — kullosor , té njé sipérfaqeje prej 5 ha , Nr.pasurie 2/78 , ZK; 3844,

né favor té shogérisé Soleil&Sea , Sh.P.K",

7. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “ Pér miratimin e studimit t& kostove t& shérbimit

pér menaxhimin e integruar t€ mbetjeve né Bashking Himar€”.
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8. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “ P& propozim pér dh&nien e ndihmés
ekonomike pér periudhén 1- 31 korrik , nga fondi i kusht&zuar 6% 1 bllok — ndihmés
ekonomike”.

9. Té ndryshme.

__———_—____—_—___—————————'

Adresa: Rr. *25 Marsi”, nr.2; Spile, Himare,: e-mail: info@*himara gov al ; WEB:www_himara gov.al



